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Protokół Nr II/2024 
II Sesji Rady Powiatu Wołowskiego 

z dnia 23 maja 2024 r. w godz. 17.00 - 19.23. 
 
 

Ad 1. Otwarcie sesji. 
II Sesja Rady Powiatu Wołowskiego odbyła się w dniu 23 maja 2024 r. w sali sesyjnej Starostwa 
Powiatowego w Wołowie, pl. Piastowski 2, w godz.17.00 – 19.23.  
Obrady II Sesji Rady Powiatu Wołowskiego otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady                       
p. Rafał Zając. 
 
W obradach Rady uczestniczyli: 

 Konrad Buczek – Skarbnik Powiatu, 

 P. Marcin Cichy – Radca Prawny. 
 
Przewodniczący zarządził sprawdzenie kworum. 
 
Zgodnie z listą obecności w sesji uczestniczyło 16 radnych: 

1. Stanisław Borkowski 
2. Rafał Borzyński 
3. Janusz Dziarski 
4. Paweł Gołąb 
5. Bartosz Granat 
6. Beata Gryga 
7. Jarosław Iskra 
8. Jan Janas 
9. Witold Krochmal 
10. Agnieszka Łukaszewska 
11. Paweł Pirek 
12. Barbara Rabiega 
13. Bohdan Stawiski 
14. Józef Szumilas 
15. Katarzyna Uran 
16. Rafał Zając 

(Lista obecności stanowi załącznik do protokołu). 
 
Przewodniczący stwierdził prawidłowość zwołania sesji oraz zdolność Rady do podejmowania uchwał.  
 

Ad 2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek posiedzenia. 

 

Wobec braku wniosków do porządku obrad przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, 

Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, 

Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Katarzyna Uran, Rafał Zając 
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NIEOBECNI (1) 

Marek Cukrowski 

 

Rada 16 głosami „za” przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymujących się” 
przyjęła porządek obrad. 

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

4. Wnioski i oświadczenia obywatelskie. 

5. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, 

Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska. 

6. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Polityki 

Społecznej, Edukacji, Kultury i  Sportu. 

7. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

8. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

9. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska. 

10. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

11. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

12. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 
Zdrowia, Polityki Społecznej, Edukacji, Kultury i  Sportu. 
 

13. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego 

wynagrodzenia Starosty Wołowskiego. 

14. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

Wołowskiego 

15. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Wołowskiego. 

16. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do składu 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

17. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr II/21/18 Rady 

Powiatu Wołowskiego z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie delegowania przedstawiciela 

Powiatu Wołowskiego do Związku Powiatów Polskich. 

18. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu między 

sesjami. 

19. Informacja Przewodniczącego Rady n/t działalności w okresie międzysesyjnym. 

20. Interpelacje i zapytania radnych. 

21. Wnioski i oświadczenia radnych. 
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22. Wolne głosy, komunikaty. 

23. Zakończenie obrad. 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

 

Wobec braku uwag do treści protokołu przystąpiono do głosowania. 

 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, 
Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, 
Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Katarzyna Uran, Rafał Zając 
NIEOBECNI (1) 
Marek Cukrowski 

 
Rada 16 głosami „za” przy braku głosów „przeciwnych” i braku głosów „wstrzymujących się” 
przyjęła protokół z I sesji Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 7 maja 2024 r.  

Ad 4. Wnioski i oświadczenia obywatelskie. 
 
Wobec braku głosów przystąpiono do kolejnego punktu. 
 
Ad 5. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, 
Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska. 

Przewodniczący stwierdził, iż projekt uchwały radni otrzymali drogą elektroniczną. Radni wpisali się na 
listę do w/w komisji. Zwrócił się do radnych o wyrażenie zgody na powołanie w skład komisji. 
Odczytał pismo radnego M. Cukrowskiego w sprawie wyrażenia zgody na powołanie w skład w/w 
komisji oraz niewyrażenia zgody na powołanie na funkcję przewodniczącego komisji. 
Radni wg kolejności wyrazili zgodę na powołanie w skład komisji: 
 

1. Rafał Zając. 

2. Marek Cukrowski. 

3. Paweł Pirek. 

4. Rafał Borzyński. 

5. Agnieszka Łukaszewska. 

6. Beata Gryga. 

7. Bohdan Stawiski. 

8. Janusz Dziarski.  

9. Paweł Gołąb. 

10. Józef Szumilas. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki, 

Infrastruktury i Środowiska w składzie: R. Zając, 

M.Cukrowski,P.Pirek,R.Borzyński,A.Łukaszewska,B.Gryga,B.Stawiski,J.Dziarski,P.Gołąb, J. Szumilas.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, 

Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, 

Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Katarzyna Uran, Rafał Zając 

NIEOBECNI (1) 

Marek Cukrowski 

 

Rada Powiatu 16 głosami „za” przy braku głosów "przeciwnych” i braku głosów 

"wstrzymujących się" podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki, 

Infrastruktury i Środowiska  

 

Ad 6. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Zdrowia, 

Polityki Społecznej, Edukacji, Kultury i Sportu. 

 
Przewodniczący stwierdził, iż projekt uchwały radni otrzymali drogą elektroniczną. Radni wpisali się na 
listę do w/w komisji. Zwrócił się do radnych o wyrażenie zgody na powołanie w skład komisji. 
Odczytał pismo radnego M. Cukrowskiego w sprawie wyrażenia zgody na powołanie w skład w/w 
komisji oraz niewyrażenia zgody na powołanie na funkcję przewodniczącego komisji. 
Radni wg kolejności wyrazili zgodę na powołanie w skład komisji: 
 

1. Rafał Zając. 

2. Marek Cukrowski. 

3. Paweł Pirek. 

4. Rafał Borzyński. 

5. Agnieszka Łukaszewska. 

6. Beata Gryga. 

7. Bohdan Stawiski. 

8. Janusz Dziarski.  

9. Paweł Gołąb. 

10. Józef Szumilas. 

 

Dyskusja w sprawie połączenia w jednej komisji dwóch obszarów tj. zdrowia i edukacji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej, 

Edukacji, Kultury i Sportu w składzie: 

R.Zając,M.Cukrowski,P.Pirek,R.Borzyński,A.Łukaszewska,B.Gryga,J.Dziarski,J.Szumilas,P.Gołąb, B. 

Stawiski.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, 

Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, 

Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Katarzyna Uran, Rafał Zając 

NIEOBECNI (1) 

Marek Cukrowski 
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Rada Powiatu 16 głosami „za” przy braku głosów "przeciwnych” i braku głosów 

"wstrzymujących się" podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Polityki 

Społecznej, Edukacji, Kultury i Sportu.  

 

Ad 7. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący stwierdził, iż projekt uchwały radni otrzymali drogą elektroniczną. Radni wpisali się na 
listę do w/w komisji. Zwrócił się do radnych o wyrażenie zgody na powołanie w skład komisji. 
Radni wg kolejności wyrazili zgodę na powołanie w skład komisji: 
 

1. Jarosław Iskra. 

2. Katarzyna Uran. 

3. Bartosz Granat. 

4. Witold Krochmal. 

5. Barbara Rabiega 

6. Stanisław Borkowski. 

 

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej w składzie: 

J.Iskra,K.Uran,B.Granat,W.Krochmal,B.Rabiega, S.Borkowski.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, 

Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, 

Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Katarzyna Uran, Rafał Zając 

NIEOBECNI (1) 

Marek Cukrowski 

 

Rada Powiatu 16 głosami „za” przy braku głosów "przeciwnych” i braku głosów 

"wstrzymujących się" podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

Ad 8. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący stwierdził, iż projekt uchwały radni otrzymali drogą elektroniczną. Zwrócił się do 
radnych o wyrażenie zgody na powołanie w skład komisji. 
Radni wpisali się na listę do w/w komisji. Radni wg kolejności wyrazili zgodę na powołanie w skład 
komisji: 
 

1. Jarosław Iskra. 

2. Katarzyna Uran. 

3. Bartosz Granat. 

4. Witold Krochmal. 

5. Barbara Rabiega 

6. Stanisław Borkowski. 

 

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 

składzie J.Iskra,K.Uran,B.Granat,B.Rabiega,S.Borkowski.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Stanisław Borkowski, Rafał Borzyński, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, 

Jarosław Iskra, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka Łukaszewska, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, 

Bohdan Stawiski, Józef Szumilas, Katarzyna Uran, Rafał Zając 

NIEOBECNI (1) 

Marek Cukrowski 

 

Rada Powiatu 16 głosami „za” przy braku głosów "przeciwnych” i braku głosów 

"wstrzymujących się" podjęła uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Ad 9. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska. 

 

Przewodniczący stwierdził, iż powyższy projekt uchwały otrzymali radni drogą elektroniczną.  
Zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego. 
 
P. Bartosz Granat zgłosił kandydaturę p. Rafał Borzyńskiego na Przewodniczącego Komisji.  
Zgłoszony kandydat p. Rafał Borzyński wyraził zgodę na kandydowanie.  
 
Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Budżetu, 

Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska radnego Rafała Borzyńskiego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Rafał Borzyński, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Bohdan Stawiski, Rafał Zając 

PRZECIW (3) 

Stanisław Borkowski, Barbara Rabiega, Katarzyna Uran 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Janusz Dziarski, Jarosław Iskra, Paweł Pirek, Józef Szumilas 

NIEOBECNI (1) 

Marek Cukrowski 

 

Rada Powiatu 9 głosami „za” przy 3 głosach "przeciwnych” i 4 głosach "wstrzymujących się" 

podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Gospodarki, 

Infrastruktury i Środowiska. 

 

Ad 10. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący stwierdził, iż powyższy projekt uchwały otrzymali radni drogą elektroniczną.  
Zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego. 
 



7 

 

P. Bartosz Granat zgłosił kandydaturę p. Witolda Krochmala na Przewodniczącego Komisji.  
Zgłoszony kandydat p. Witolda Krochmal wyraził zgodę na kandydowanie.  
 
Przewodniczący zwrócił się z pytaniem, czy radni zgłaszają inną kandydaturę. 
 
Wobec braku zgłoszeń przystąpiono do głosowania.  
 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

radnego Witolda Krochmala.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Rafał Borzyński, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, Jan Janas, Agnieszka Łukaszewska, 

Bohdan Stawiski, Rafał Zając 

PRZECIW (4) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Barbara Rabiega, Katarzyna Uran 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Jarosław Iskra, Witold Krochmal, Paweł Pirek, Józef Szumilas 

NIEOBECNI (1) 

Marek Cukrowski 

 

Rada Powiatu 8 głosami „za” przy 4 głosach "przeciwnych” i 4 głosach "wstrzymujących się" 

podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Ad 11. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący stwierdził, iż powyższy projekt uchwały radni otrzymali drogą elektroniczną.  
Zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego. 
 
P. Rafał Borzyński zgłosił kandydaturę p. Bartosza Granata na Przewodniczącego Komisji. 
Zgłoszony kandydat p. Bartosz Granat wyraził zgodę na kandydowanie.  
 
Wobec braku dalszych zgłoszeń przystąpiono do głosowania.  
 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji radnego Bartosza Granata. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Rafał Borzyński, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Bohdan Stawiski, Rafał Zając 

PRZECIW (2) 

Barbara Rabiega, Katarzyna Uran 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Jarosław Iskra, Paweł Pirek, Józef Szumilas 

NIEOBECNI (1) 
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Marek Cukrowski 

 

Rada Powiatu 9 głosami „za” przy 2 głosach "przeciwnych” i 5 głosach "wstrzymujących się" 

podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Ad 12. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej, Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

Przewodniczący stwierdził, iż powyższy projekt uchwały radni otrzymali drogą elektroniczną.  
Zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego. 
 
P. Bartosz Granat zgłosił kandydaturę p. Agnieszki Łukaszewskiej na Przewodniczącą Komisji. 

          
Zgłoszona kandydatka wyraziła zgodę na kandydowanie.  
Wobec braku dalszych zgłoszeń oraz uwag przystąpiono do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia, 

Polityki Społecznej, Edukacji, Kultury i Sportu radnej Agnieszki Łukaszewskiej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Rafał Borzyński, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Bohdan Stawiski, Rafał Zając 

PRZECIW (1) 

Barbara Rabiega 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Jarosław Iskra, Paweł Pirek, Józef Szumilas, Katarzyna Uran 

NIEOBECNI (1) 

Marek Cukrowski 

 

Rada Powiatu 9 głosami „za” przy 1 głosie "przeciw” i 6 głosach "wstrzymujących się" podjęła 

uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej, Edukacji, 

Kultury i Sportu. 

 

W tym momencie Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę w celu odbycia komisji       

i zaopiniowania kolejnych projektów uchwał. 
 

 

Przewodniczący wznowił obrady po przerwie. 

 

W tym momencie obrady opuścił Starosta Jan Janas. 

 

Ad 13. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego 

wynagrodzenia Starosty Wołowskiego. 

 

Przewodniczący stwierdził, iż powyższy projekt uchwały radni otrzymali drogą elektroniczną. Dodał, że 

projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska. 

Zwrócił się do Przewodniczącego o przedstawienie opinii do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji R. Borzyński stwierdził, iż opinia komisji jest pozytywna.  
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Dyskusja w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Starosty Wołowskiego.  

 

Radny W. Krochmal złożył wniosek o zamknięcie dyskusji w punkcie. 

 

Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy, by uspokoić sytuację.  

 

Przewodniczący wznowił obrady po przerwie.  

 

Głosowano w sprawie: 

wniosku formalnego radnego W.Krochmala o zamknięcie dyskusji w tym punkcie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Rafał Borzyński, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, Jarosław Iskra, Witold Krochmal, 

Agnieszka Łukaszewska, Paweł Pirek, Józef Szumilas, Rafał Zając 

PRZECIW (5) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Barbara Rabiega, Bohdan Stawiski, Katarzyna Uran 

BRAK GŁOSU (1) 

Jan Janas 

NIEOBECNI (1) 

Marek Cukrowski 

 

Rada Powiatu 10 głosami „za” przy 5 głosach "przeciwnych” i braku głosów "wstrzymujących 

się" przyjęła wniosek radnego W.Krochmala. (dwóch radnych nieobecnych podczas głosowania) 

 

Przystąpiono do glosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia 

Starosty Wołowskiego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Rafał Borzyński, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Bohdan Stawiski, Rafał Zając 

PRZECIW (7) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Jarosław Iskra, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Józef Szumilas, 

Katarzyna Uran 

BRAK GŁOSU (1) 

Jan Janas 

NIEOBECNI (1) 

Marek Cukrowski 

 

Rada Powiatu 8 głosami „za” przy 7 głosach "przeciwnych” i braku głosów "wstrzymujących 

się" podjęła uchwałę w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Starosty Wołowskiego 

(Starosta Jan Janas nieobecny podczas głosowania).  

 

Przewodniczący zarządził 5 minut przerwy w obradach. 
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Przewodniczący wznowił obrady po przerwie. 

 

Do obrad dołączył Jan Janas Starosta Wołowski. 

 

Ad 14. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

Wołowskiego 

 

Przewodniczący stwierdził, iż radni otrzymali projekt uchwały drogą elektroniczną. 

 

p. Starosta przedstawił wniosek do Rady Powiatu w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu wraz 

projektem uchwały. 

Dodał, iż nieobecność Skarbnika spowodowana jest powołaniem na stanowisko Skarbnika w Lądku 

Zdroju. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu przedstawił opinię pozytywną do projektu uchwały. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Wołowskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Rafał Borzyński, Janusz Dziarski, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, Jan Janas, Witold 

Krochmal, Agnieszka Łukaszewska, Bohdan Stawiski, Rafał Zając 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Stanisław Borkowski, Jarosław Iskra, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Józef Szumilas, Katarzyna Uran 

NIEOBECNI (1) 

Marek Cukrowski 

 

Rada Powiatu 10 głosami „za” przy braku głosów "przeciwnych” i 6 głosach "wstrzymujących 

się" podjęła uchwałę w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Wołowskiego 

 

Ad 15. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Wołowskiego. 

 

Przewodniczący stwierdził, iż radni otrzymali projekt uchwały drogą elektroniczną.  

 

p. Starosta przedstawił wniosek do Rady Powiatu w sprawie powołania p. Konrada Buczka na 

Skarbnika Powiatu wraz projektem uchwały. 

 

p. Konrad Buczek przedstawił swoją kandydaturę.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu przedstawił opinię pozytywną do projektu uchwały.  

 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Wołowskiego..  
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Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Rafał Borzyński, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Bohdan Stawiski, Rafał Zając 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Jarosław Iskra, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Józef Szumilas, 

Katarzyna Uran 

NIEOBECNI (1) 

Marek Cukrowski 

 

Rada Powiatu 9 głosami „za” przy braku głosów "przeciwnych” i 7 głosach "wstrzymujących 

się" podjęła uchwałę w powołania Skarbnika Powiatu Wołowskiego. 

 

 

Ad 16. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do składu 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Przewodniczący stwierdził, iż radni otrzymali projekt uchwały drogą elektroniczną.  

 

Radny Bartosz Granat zgłosił kandydatów: 

1. Radnego Witolda Krochmala. 

2. Radnego Rafała Borzyńskiego. 

 

Radny Witold Krochmal oraz radny Rafał Borzyński wyrazili zgodę na kandydowanie.  

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń przystąpiono do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku radnego W.Krochmala i radnego R.Borzyńskiego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Rafał Borzyński, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Bohdan Stawiski, Rafał Zając 

PRZECIW (3) 

Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Katarzyna Uran 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Jarosław Iskra, Józef Szumilas 

NIEOBECNI (1) 

Marek Cukrowski 

 

Rada Powiatu 9 głosami „za” przy 3 głosach "przeciwnych” i 4 głosach "wstrzymujących się" 

podjęła uchwałę w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Ad 17. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr II/21/18 

Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie delegowania przedstawiciela 
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Powiatu Wołowskiego do Związku Powiatów Polskich. 

 

Przewodniczący stwierdził, iż radni otrzymali projekt uchwały drogą elektroniczną. 

 

Obsługa Prawna Starostwa, mec. M. Cichy wskazał, iż w związku ze zmianą statutu ZPP uchwała 

wyznaczająca przedstawiciela jest zbędna.  

 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr II/21/18 Rady Powiatu 

Wołowskiego z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie delegowania przedstawiciela Powiatu Wołowskiego 

do Związku Powiatów Polskich..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Rafał Borzyński, Paweł Gołąb, Bartosz Granat, Beata Gryga, Jan Janas, Witold Krochmal, Agnieszka 

Łukaszewska, Bohdan Stawiski, Rafał Zając 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Jarosław Iskra, Paweł Pirek, Barbara Rabiega, Józef Szumilas, 

Katarzyna Uran 

NIEOBECNI (1) 

Marek Cukrowski 

 

Rada Powiatu 9 głosami „za” przy braku głosów "przeciwnych” i 7 głosach "wstrzymujących 

się" podjęła uchwałę w sprawie uchylenia uchwały nr II/21/18 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 

18 grudnia 2018 r. w sprawie delegowania przedstawiciela Powiatu Wołowskiego do Związku 

Powiatów Polskich.  

 

Ad 18. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu między 

sesjami. 

 

p. Starosta przedstawił obecną sytuację Starostwa.  

 

Dyskusja w sprawie.  

 

Wobec dalszych braku głosów przystąpiono do kolejnego punktu. 

 

Ad 19. Informacja Przewodniczącego Rady n/t działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący nadmienił o udziale w Powiatowym Dniu Strażaka.  

 

Ad 20. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

p. Barbara Rabiega zwróciła się z zapytaniem o harmonogram robót do wykonania dla Wójt Gminy 

Wińsko.  

 

p. Starosta zadeklarował, iż jak otrzyma informacje od wykonawców przekaże harmonogram Wójtowi 

Gminy Wińsko.  

 



13 

 

Dyskusja na temat remontu dróg powiatowych. 

W dyskusji wzięli udział: Radny Janusz Dziarski, Radny Rafał Borzyński, Radny Witold Krochmal. 

 

Ad 21. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Radna Katarzyna Uran przedstawiła oświadczenie. 

 

Starosta Jan Janas (Ad Vocem) odniósł się do wypowiedzi radnej.  

 

Radny Witold Krochmal wskazał potrzebę dokonania analizy statutu powiatu. 

Zwrócił się o spis instytucji powiatowych, wydziałów w starostwie wraz z ilością etatów. Natomiast do 

Skarbnika zwrócił się o przestawienie wykazu zobowiązań oraz realizacji budżetu w połowie roku.  

 

Radny Janusz Dziarski odniósł się do negocjacji z BGK w sprawie spółki medycznej PCM.  

 

Radna Katarzyna Uran wniosła o kulturę dyskusji na sesji. 

 

Ad 22. Wolne głosy, komunikaty. 

 

Przewodniczący przypomniał Radnym o terminie złożenia oświadczeń majątkowych. 

 

Dyskusja na temat obsadzenia funkcji przewodniczących komisji stałych rady oraz drugiego 

wiceprzewodniczącego rady. 

W dyskusji wzięli udział: radny Józef Szumilas, radny Bartosz Granat, radny Bohdan Stawiski, radny 

Witold Krochmal, radny Rafał Borzyński, radna Katarzyna Uran. 

  

Radny Stanisław Borkowski odniósł się do wniosku w ramach Polskiego Ładu na kwotę ok. 140 mln zł  

i braku możliwości jego realizacji.  

 

Wobec braku głosów przystąpiono do kolejnego punktu. 
 
Ad 23. Zakończenie obrad. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady p. Rafał Zając zamknął obrady II Sesji Rady 
Powiatu Wołowskiego. 

 
Protokolant:                                                                                                                                         
Marta Drabik 

 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Wołowskiego 

  

 
 

 


